
6.77

6.21

6.05

6.22
6.22

5.80

6.15

6.06

6.56

5.85

5.84

6.73

5.77

5.85

6.15
6.33
5.74

5.37

6.34
6.55

6.08

6.36

5.84

6.46

6.31

5.53

6.38

6.28

5.83

5.97

5.93

5.96

5.52

6.8

5.8

6.1

2.5

6.7

7.0

6.6

6.6

6.8

7.2

6.5

6.37.4

6.0

7.0

6.8

6.7

6.6

6.7

7.7

6.4

7.2

7.4

6.4

6.6

6.4

6.7

6.6

7.7

6.8

7.2

3.4

6.1

5.8

7.4

6.1

6.6

7.2

6.4
6.1

5.7

5.7

6.8

7.1

6.7

5.9

6.2

6.2

6.3

6.2

5.5 5.2

5.1
5.6

4.1

6.6

5.8

5.8

5.0

5.7

5.2

4.7

5.2

5.6

4.9

5.0

6.1

5.4
MAGGIORE

Formosa

SCUOLA

VILLA VASCELLARI

VILLA VASCELLARI

FOSSALTA

C.MODOLO

C.DAMETTO

C.BORDIGNON

P  O 
 N  T

  E  
  D  

I    T
  E  

R  R 
 A

C.PERIN

TERRA
PONTE DI

BORGO VIDALI

DEKALB

Fossa 

6.00

6.33

5.88

5.735.54

5.17

5.56

5.79

5.82

5.81

5.98

5.83

5.76

5.92

5.96

6.09

6.1

6.0
5.6

5.8

5.5

6.3

3.7

3.6

5.4

5.4
5.4

5.4

4.7

5.9

5.8

5.5

5.3

5.3

6.15.5

5.4

5.8

5.1

4.9

5.9

6.2

5.1

5.5

 Formosa

C.LONGO

S.P. N.177 (VIA TABACCHI)

Fossa

C.VIDOTTO

C.COAN

sez
_24

sez
_68

sez_74

se
z_

76

sez
_68Via Tabacchi

Via
 Ta

ba
cch

i

Via Cella

Via
 Ce

lla

Via
 C

arb
on

ere
Nu

ov
e

Via C
arb

one
re

Vec
chi

e

Via
 Ca

rbo
ner

e
Ve

cch
ie

Via Cella

Via Cella
Via Commissarie (SP117)

Via Roma

Via Roma

Via Ponte di Terra

Via P
ont

e d
i Te

rra

Via Fontego

Fosso Formosa

Fosso Formosa
Fosso Formosa

FossoTabacchi

Canale Piavon

3.9

4.65

4.48

4.62

4.223
3.862

5.723

5.793

4.306

5.3375.145

3.737
5.431

5.736

5.289

4.532

5.124

6.229 6.004

5.185
4.888

5.009

4.429

4.627

4.696

4.627

4.048

3.783

5.375

6

5.5

6.17

5.88

6.266.35

6.94

6.03

5.94

5.81

6.18

5.89

5.53

5.89 6.43 6.57

6.14

6.23

6.200

6.403

5.962

6.423

6.616

5.493

6.219

6.523
6.376

6.156
6.147

6.105

5.987

6.171

6.636

6.559

5.912

6.034

6.629 6.714

6.125

5.798

6.099

6.349

6.297

5.616

5.748

5.643

5.9996.005

5.489

5.8415.878
5.978

5.964

6.066

6.245
6.227 6.235

6.4796.494

6.569
6.6566.6366.616

6.558
6.668 6.621

6.842

6.916

6.993

6.732
6.728

6.776

6.218 6.135 6.025 5.954

5.899
5.875

6.189

6.164

6.126

5.929

6.046

6.097

5.968

5.962

5.965

6.033

5.916
5.955

5.929
5.881

5.821

5.924

5.572

5.745

5.602

5.748 5.756
5.676 5.488

6.474

6.466
6.483

6.391

6.043

5.664
5.672

5.562

5.559
5.667

5.686
5.787

5.867
5.863

5.891
5.854

5.962
5.944

5.964

6.424

6.037
6.124

6.721
6.637 6.643

6.307
6.228

6.184
6.169 6.176 6.183 6.109

6.048

6.153 6.111
6.177 6.086 6.141

6.1596.5446.598

5.917

se
z_

77

sez
_67

Il presente documento, elaborato per l' Amministrazione comunale di Chiarano non può essere riprodotto o comunicato a terzi senza preventiva autorizzazione scritta                   

Redattori e collaboratori:
Ing. Andrea De Götzen
Geol. Giovanni Rigatto
Dr.ssa Chiara Levorato

Approfondimento Fossalta Maggiore
stato di fatto e di progetto

legenda

Confine Comunale di Chiarano

elaborato
scala

1:3.000

Approfondimento Fossalta Maggiore
stato di fatto e di progetto

scala 1:3.000

Source: Esri, DigitalGlobe, GeoEye, Earthstar
Geographics, CNES/Airbus DS, USDA, USGS,
AEX, Getmapping, Aerogrid, IGN, IGP,
swisstopo, and the GIS User Community

0 0.15 0.30.075 km

Piano delle Acque

Gennaio 2023

6.77

6.21

6.05

6.22
6.22

5.80

6.15

6.06

6.56

5.85

5.84

6.73

5.77

5.85

6.15
6.33
5.74

5.37

6.34
6.55

6.08

6.36

5.84

6.46

6.31

5.53

6.38

6.28

5.83

5.97

5.93

5.96

5.52

6.1

7.0

6.6

6.6

6.8

7.2

6.5

6.37.4

6.0

7.0

6.8

6.7

6.6

6.7

7.7

6.4

6.4

7.2

7.4

6.4

6.6

6.4

6.7

6.6

7.7

6.8

7.2

3.4

6.1

5.8

7.4

6.1

6.6

7.2

6.4
6.1

5.7

5.7

6.8

7.1

6.7

5.9

6.2

6.2

6.3

6.2

5.5 5.2

5.1

4.1

6.6

5.8

5.8

5.0

5.7

5.2

4.7

5.2

5.6

4.9

5.0

6.1

5.4
MAGGIORE

Formosa

SCUOLA

VILLA VASCELLARI

VILLA VASCELLARI

FOSSALTA

C.MODOLO

C.DAMETTO

P  O 
 N  T

  E  
  D  

I    T
  E  

R  R 
 A

C.PERIN

TERRA
PONTE DI

BORGO VIDALIFossa 

6.00

6.33

5.88

5.735.54

5.17

5.56

5.79

5.82

5.81

5.98

5.83

5.76

5.92

5.96

6.09

6.23

6.1

6.0
5.6

5.8

5.5

6.3

3.7

3.6

5.4

5.4
5.4

5.4

5.4

4.7

5.9

5.8

5.5

5.3

5.3

6.15.5

5.4

5.8

5.0

5.1

4.9

5.9

6.2

4.9

5.2

4.8

5.0

5.1

5.5

 Formosa

C.LONGO

S.P. N.177 (VIA TABACCHI)

Fossa

C.VIDOTTO

C.COAN

6_P
IA

6_PIA Via Roma

Via T
aba

cch
i

Via
 Ca

rbo
ne

re
Ve

cch
ie

5_PIA

Via Tabacchi

Via P
onte

 di T
erra

Via Cella

Via
 Ce

lla

Via
 C

arb
on

ere
Nu

ov
e

Via
 Ca

rbo
ne

re
Ve

cch
ie

Via Commissarie (SP117)

Via Roma

Via Ponte di Terra

Via Fontego

1_BID

3_P
IA

6_P
IA

4_PIA

60

50

80

40

30

31

90

h 7
0x

 l 9
0

22
.5

20

15

80

30

40

20

50

30

60

60

50

30
30

40

30

60

60

40

40

40

30
50

30

50

80

30

80

40

60

60

30

30

STATO DI FATTO

idrografia

fognatura

Rete idrografica

pozzetti e caditoie: quote di piano stradale

pozzetti e caditoie: quote di piano stradale e di fondo

Quota (m s.l.m.)

CONDOTTA DN60

RISEZIONAMENTO FOSSATO
INVASO LINEARE

Tavola 11

11

COMUNE DI CHIARANO
Provincia di Treviso

Interventi di progetto

Idropulizia

Intervento lineare

idrografia consortile

capofosso a cielo aperto

capofosso tombinato

fosso a cielo aperto

fosso tombinato

rete fognaria mista o meteo
60

Rete idrografica

STATO DI PROGETTO

PULIZIA CON ESPURGO
IDROPULIZIE CONDOTTE

IDROPULIZIE CONDOTTE

Û

Û
ÛÛ

Û

Û

Û

Û
ÛÛ

Û

Û

principale punto di recapito nel Canale PiavonÛ

3.0 - 3.5

3.5 - 4.0

4.0 - 4.5

4.5 - 5.0

5.0 - 5.5

5.5 - 6.0

6.0 - 6.5

6.5 - 7.0

7.0 - 7.5

7.5 - 8.0


